
Ni,/j,; „
&

> “%

4_\“=| Ě ,

„% 51 KUPNI SMLOUVA

ší: OŠ č. 2016001902

11335
kterou uzavřely

statutární město České Budějovice,

nám. Přemysla Otakara II. č. 111, 370 92 České Budějovice,

zastoupené primátorem lng. Jiřím Svobodou

lČO 002 44 732 DIČ: 0200244732

jako prodávající

a

ALGON, a.s.,

se sídlem Ringhofferova 11115, 155 21 Praha 5,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403

a zastoupená předsedou představenstva panem Petrem Študlarem

IČO 234 20 403 DIČ: 0225420403

jako kupující

Článek první.

Prodávající, statutární město České Budějovice, je na základě darovací smlouvy ze dne

7.11.2002, jejíž vklad byl povolen rozhodnutím Katastrálního úřadu v Českých Budějovicích

pod čj. V-876212002-301 s právními účinky ke dni 18.12.2002, a dle svého prohlášení

výlučným vlastníkem nemovitosti v kat. území České Budějovice 2 — pozemku parc. č.

20151119 — ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6924 m2.

Vlastnictví prodávajícího k výše uvedené nemovitosti je zapsáno v katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, KP v Českých Budějovicích, na listu vlastnictví č. 1

pro okres a obec České Budějovice, kat. území České Budějovice 2.

Článek druhý.

Geometrickým plánem č. 4186-4212016 ze dne 13.7.2016, schváleným Katastrálním úřadem

pro Jihočeský kraj, KP České Budějovice dne 21.7.2016 pod čj. PGP-178212016-301, byly

| z pozemku parc. č. 20151119 odděleny díly a tyto byly označeny jako nově vzniklé pozemky

parc. č. 20151191 o výměře 16 m2, parc. č. 20151192 o výměře 14 m2, parc. č. 20151193 o

výměře 13 m2, parc. č. 20151194 o výměře 13 m2, parc. č. 20151195 o výměře 13 m2, parc. č.

20151195 o výměře 12 m2, parc. č. 20151197 o výměře 12 m2, parc. č. 20151198 o výměře 15

| m2, parc. č. 20151199 o výměře 14 m2, parc. č. 20151200 o výměře 13 m2, parc. č. 20151201

; o výměře 13 m2, parc. č. 20151202 o výměře 13 m2, parc. (3. 20151203 o výměře 12 m2, parc.

č. 20151204 o výměře 13 m2, parc. 6. 20151205 o výměře 13 m2, parc. č. 20151206 o výměře

15 m2, parc. č. 20151207 o výměře 14 m2, parc. (2. 20151208 o výměře 15 m2, parc. č.

20151209 o výměře 12 m2, parc. č. 20151210 o výměře 13 m2, parc. č. 20151211 o výměře 13

m2, parc. č. 20151212 o výměře 12 m2, parc. č. 20151213 o výměře 13 m2, parc. č. 20151214

o výměře 15 m2, parc. č. 20151215 o výměře 15 m2, parc. č. 20151216 o výměře 13 m2, parc.

?. č. 20151217 o výměře 13 m2, parc. č. 20151218 o výměře 12 m2, parc. č. 20151219 o výměře

i 13 m2, parc. č. 20151220 o výměře 14 m2, parc. č. 20151221 o výměře 19 m2, parc. č.

! 20151223 o výměře 19 m2, parc. č. 20151224 o výměře 18 m2, parc. č. 20151225 o výměře

150 m2, parc. č. 20151225 o výměře 158 m2 a parc. č. dle KN 20151227 o výměře 242 m2.

Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha.

|

n___________—__——______———._—__—.————



Článek třetí.

1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí vlastnické právo k části nemovitosti uvedené

v článku prvém této smlouvy, a to pozemkům parc. č. 20151191, 20151192, 20151193,

20151194, 20151195, 20151196, 20151197, 20151198, 20151199, 20151200, 20151201,

20151202, 20151203, 20151204, 20151205, 20151206, 20151207, 20151208, 20151209,

20151210, 20151211, 20151212, 20151213, 20151214, 20151215, 20151216, 20151217,

20151218, 20151219, 20151220, 20151221, 20151223, 20151224, 20151225 a 20151226, se

všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi právy a povinnostmi, jak je dosud vlastnil

sám, a kupující ktěmto pozemkům nabývá vlastnické právo za cenu v místě a čase

obvyklou, které činí Kč 1.126.752,-,------------------------—------------F---------------——--------------—

slovy: jedenmilionjednostodvacetšesttisicsedmsetpadesátdva korun českých -———-----------

Cena je uvedena včetně zákonné sazby DPH.

2. Stavba parkovacích stání a účelových komunikací k nim umístěná na pozemcích

uvedených v odst. 1. je ve vlastnictví kupujícího z této kupní smlouvy a není předmětem

převodu.

Článek čtvrtý.

1. Kupní cena bude uhrazena kupujícím v plné výši na účet prodávajícího, vedený u České

spořitelny, as., č. účtu 420928210800, VS 7231110126, KS 308, nejpozději do 30 dnů

ode dne podpisu této smloůvy.

2. Návrh na provedení vkladu práv do katastru nemovitostí bude podán po úplném

zaplacení kupní ceny prodávajícím, který k tomuto návrhu na provedení vkladu práv do

katastru nemovitostí přiloží potvrzení o jej ím zaplacení.

Článek gágý.

Výše uvedená majetková dispozice byla v souladu se zákonem o obcích schválena

Zastupitelstvem města České Budějovice pod č. usneseni 39212012.

Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města České Budějovice od

22.11.2012 do 10.12.2012 pod čj. 861112012.

Prodávající tímto potvrzuje, že tak byly splněny podmínky platnosti této smlouvy dle zákona

č. 12812000 Sb., o obcích (záměr obce byl zveřejněn dle 539 zákona a souhlas

zastupitelstva byl dán dle 585 zákona).

Článek ěesgý.

Prodávající prohlašuje, že na prodávané nemovitosti neváznou žádné dluhy, zástavní práva,

věcná břemena ani jiné pra'vní závady.

Článek sedmý.

Kupující prohlašuje, že je mu znám stav celého předmětu převodu tak, jak je uveden

, V článku třetím této smlouvy a že v tomto stavu pozemky kupuje a bez výhrady přejímá. Dále

Í kupující bere na vědomí, že přenechá-li se věc jak stojí a leží, neodpovídá prodávající za její

vady.

, Článek osmý.

Poplatek z návrhu na vklad do katastru nemovitostí zaplatí kupující, daňové přiznání k dani

znabytí nemovitých věcí podá a daň znabytí nemovitých věcí zaplatí vzákonné lhůtě

prodávající.

|

: Článek devátý.

j Vlastnické právo k nemovitosti převáděné podle této smlouvy přechází na kupujícího

zápisem vkladu práv do veřejného seznamu (katastru nemovitostí).

Právní účinky vkladu vzniknou na základě pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu

o povolení vkladu ke dni, kdy návrh na vklad byl tomuto úřadu doručen.

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího s nabytím vlastnického práva k nemovitosti.

LM



Smluvní strany se zavazují, že pokud příslušný katastrální úřad vyzve účastníky k odstranění

případných nedostatků návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu, případně listiny, na

základě které má být právo zapsáno, vyvinou potřebnou součinnost kjejich odstranění ve

stanovené lhůtě.

V případě, že příslušný katastrální úřad v řízení o povolení vkladu řízení zastavi či zamítne,

smluvní strany se zavazují poté uzavřít ve lhůtě do 30 kalendářních dnů ode dne doručení

rozhodnutí katastrálního úřadu o zastavení či zamítnutí vkladu oběma smluvním stranám

novou smlouvu s totožným obsahem za stejných cenových podmínek, ve které budou

odstraněny všechny nedostatky, které bránily povolení vkladu vlastnšckého práva die této

smlouvy, bude-Ii to možné.

Článek desátý.

Kupující bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

' 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v piatném znění. Smluvní strany si tímto

ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí prodávající způsobem, v rozsahu a ve

' lhůtách zněho vyplývajících. O provedeném uveřejnění prodávající informuje kupujícího

poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění.

Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tim, že úplné znění této smlouvy včetně všech

- jejich příloh a dalších součásti může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových

_l stránkách města České Budějovice (www.c-budejoviceczj. Kupujicí bere dále na vědomí, že

' prodávající je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo zjejího

\ naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá

! zjiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět

smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své

| obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se

; vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato

l smlouva měněna či ukončována.

Článek jedenáctý.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy podrobně seznámily, že byta sepsána

na základě pravdivých údajů, že souhlasí sjejím obsahem a že tato smlouva nebyla

sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Na důkaz toho připojují své podpisy.

Článek dvanácg'.

Po provedení kladu práv na základě této smlouvy budou prevedeny v katastru nemovitostí

zápisy odpovídající této smlouvě.

., . .,. .. “"fi- "Eg“ "11335 .. .1 -,_

V Ceskych Budejov|c1ch V Praze oěb. 750561ng

Ing. Jiří Svob!gáu_2 __ "-_ ř' “Z.-751, Petr Študlar

primátgšr' šli ___ __ _ předseda představenstva ALGON,a.s.

\ŠŽÍŠŠŠ-JÍŠ'L .'_Z:Eq:_-;_í.-_.__ ___\f„:_ ._ ' =_-'_-



mnam sourachlc ('$-JTSK)

Sau'adnioe pro zápis 'do KN

Y >< Kod l<-v. Poznamka

„ské Budějovice 2 [521543] 4172- 45 75552575 115527527 5 roh obrubrrkm barva

555 755513537 115525321; 3 nestihl'eb 4172-47 75862989 116527269 3 roh obrubnfku, barva

157-51 753505713 115527273 3 mh 01:1an8111. barva 4172- 45 755535515 115527272 3 roh dbmbrilku. barva

557- 52 75860685 116626652 3 roh obruhndtu, barva 4172-48 75863832 116527364 3 roh dbrutmfku. barva

48746 75864646 116528183 3 roh budovy 4172—50 75863885 116527483 3 roh obrubnrku. barva

407447 758154647 116527664 3 roh budovy 4172-51 75863689 116527686 3 rdh cbrubnrku. barva

4874-18 758621 .43 116527664 3 rdh budovy 4172—52 758631374 116527580 3 roh obrubnrku, barva

4874—11 758621 .48 1165281 .82 3 roh budovy 4172—84 75864628 116527460 3 roh ohrubrrku, barv—a

4172-2 756621151 116528341 3 roh abrubnfku, barva 4172—55 758641649 116527288 3 roh obrubnlku. barva

4172—3 75861644 116528346 3 roh cbruhnrku, barva 4172-55 758651 .61 116527275 El roh nbrubnfku. barve

4172-41 758611351 116528668 3 roh obrubnfku. barva 4172-57 75865161 116526992 3 nastihřeb

4172-5 758621151 116528651 3 roh obruhnrku, barva 4172-58 758651 .62 1165267.11 3 roh dhfubmku barva

4172-21 75552253 115529555 3 roh obrubntku. barva 4172-58 75864646 116526713 3 roh obrubnrku, barva

! 4172-7 75862265 116528728 3 roh ohrubrrku, berva 4172—68 75864658 116528982 3 nasmhreb

4172-8 75862768 116529712 3 ron obruhnrku. barva 4172—61 75864607 116526661 3 roh obrubníku. barva

\ 4172-9 75663385 116528711 3 roh obrubnrku. barva 4172-62 765643519 116526664 3 roh dbruhniku, barva

4172-18 75863382 116528712 3 roh obrubnrku. barv-5 4172—53 75554357— 11552515?Ir 3 F0“ Dbrubníku. barva

\ 4172-11 75863693 116528718 3 roh obrubnrku, barva 4172-64 75864664 116526158 3 nasthhreb

. 4172—1 2 75864525 116529788 3 roh dbrubnfku. barva 4172-65 “15863816 116626158 3 nastřhretz

' 4172—13 75865884 116528711 3 roh obrubnrku, barva 4172—66 75863666 1165261 .59 3 nastrJ—n'eh

4172-14 755155540 115525403 3 roh obrubnrku. barva 4172-57 75553318 115525155 3 mstr-hřeb

4172-15 75864627 116628396 3 roh obrubnrku. barva 4172-68 75863669 1165261 .59 3 nastrhreb

4172—1 ? 758638 .94 1 165284. 37 3 nástaveb 4172—68 7586262 1 11 66261 .57 3 naenrhreh

4172-15 752153537 115529137 3 nastrhreb 4172—78 76862625 1165261 .59 3 roh ohruhnrku, barva

4172—15 75553335 11552555? 3 nastl'hl'eb 4172-71 75552455 115525158 3 roh obrubnrkU. barva

4172—20 755533 .94 1 155255. 58 5 nastřhi'eb 4172-72 75552170 1 155251 .57 3 nastřhretl

4172-21 758688 .93 1165284. 51 3 ucebni-1155 4172-73 75861828 1165261 .58 3 nastrhreb

4172-22 758638 .93 1 16528288 3 nastrhreb 4172—74 76861669 1 165261 .65 3 nastrhreb

4172—23 758638 .92 1 165278. 48 3 nasnrhreb 4172-75 75861423 1 165261 .60 3 nastmreh

4172—24 76863378 1 165279. 53 3 nastrhreb 4172-76 75861171 1 165261 .62 3 nastrhreb

4172-25 751863368 116528288 3 navrhni: 4172—77 75868685 116526169 3 roh obrubnlku, barva

4172—26 75863361 116528452 3 neem-web 4172-78 76868638 116626618 8 roh obrubr'ncu. barva

4172—27 756613381 116528681 3 555178er 4172-79 75868668 116526628 3 roh obrubrrku. barva

4172—28 75663382 116528943 3 11555125er 4172-83 75868628 116526664 3 roh obrub-íku, barva

4172—28 755532151 115528182 3 nastrhreti 4172-54 755155553 115525554 3 030 Dbrubnlku. barva

4172-38 75863664 1 1 6529439 3 nestlhi'eb 4172- 85 758611 ,7Cl 116526662 3 MS?-PNEU

4172-81 758633134 1 16528438 3 nastrhřeb 4172—86 768614. 18 1165266 .69 3 nestrhreb

4172-32 75863382 1 16529181 3 namhr'ab 4172- 87 76861668 1 165266 .63 3 matnhreh

4172—55 758831299 116528639 3 nestará: 4172-55 75551815 116526662 3 nastrhreb

4172-34 75863298 1 16528692 3 naatl'hr'eb 4172— 69 75862169 1165266 .62 3 nasunhr'eb

4172-35 758631299 116528452 3 nasunhreh 4172—80 75862468 116526664 3 roh obrubnrku. barva

4172-35 75553287 115525208 5 nasem-iren 4172-21 755525151 116525653 3 roh obrubníku. barva

4172-37 76862186 1 15528214 3 nastrhreb 4172—92 78662616 116526662 3 nestrhreb

4172—38 75862767 1 16528454 3 Pastrhreh 4172-83 75863671 116526663 9 Hestf-hf'eb

4172—38 75862768 116528694 3 nastrhreb 4172-94 755631114 116526661 3 nastrhreb

4172-48 75862169 1 16528644 3 mastnhreb 4172-85 715663686 116526660 3 "HSW-hřeb

4172- 41 758627.91 1 165281 .94 3 nastrhreb 4172-96 7586 36. 14 116526662 3 nastrnreb

4172—42 75552782 115528442 5 nesu-„hřeb 4172—57 755541155 115525551 3 nastrhreh

4172-43 75555297 115527555 3 roh obruhnrku, barva 4172-89 75852163 115527454 3 mh ohmhnfku. barva

4172—44 758627641 116527651 8 rdh obrubnrku, barva 4172-180 758628186 116527326 3 roh obrubnrku. barva

4172-45 75552750 115527455 5 roh obruhnrku, barva 4172-1101 75551341 115527272 3 mh DbrubmkU. barva

GEDMETRICKÝ PLÁN Genmnriclshlán uvěřil úředně oprávněný malamut? inženýr: 514an mm ůřldnč npriuěný zeměměřiůýinmýr:

razafčfenípozemku ČÍBID 0102|— manu úředně ' ch i D :| mnu " ' NÍ " , '; -

| 41 .. w „eee—21,4

Nišcřjmmi .\ přesnosti odpovídá právním předpisům. Toulo 315310955 ulpwinlá gumneldckému pitím: v :]rkLToqnickc' -LN'Idbé 0307121151111!

v dukuillml'aci katastrálního úřadu.

Vyhotovitci: GEO CB s.r.o, Klusmiht! ůl'ld souhlasí | nčislnvinim mnel. Ověření slcjmpim gmmmiůňho plánu vtíslinnč podobe.

F Hosín 196

', 3734IH1uůokánadVJfďmu __ . -- _ - __

i: 141. 603203623 - "" 1 ..

. . . - - - es u o r -' . . .

; “h“" “jak“ BMW“ In . Drahomřrelvěšgráškevá - 1- ]-
_ KaL úzcrru': České Budéřovice 2 [vápna,-203_5301 '. “_ -- ,.-_.;__' _l _ _ .-—-

' „BMW DKM—Č.B.3—2741 20160121 11:05:17 CEST _. ': /

' Umwdm'm vtasmihlmpomífň byla poskytnuta možnost ' . '. __ l:. '— __ ' ._ '.

seznámitsevměnusombčhonumrtmanýnh nových hrani—:. "'-.- . . '. .-

=“="-=il'lřlyowmčenypředqzísarn'un::pi'lsulaem: " --..'-=' |. __

víz seznam souřadnic



/"

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav

Označem Výměra parcely Druh pazemku Označení Výměra parcely Zpbs.

13015011" 11919111" Men! Dflpřmházfzpnzamku C815 81.: Označení

parc. čislem Zaůsob mžifí pam číslem Způsob Využití Způsob využili výměr mačenéhg vl" viasínidví dílu

: : 510 nel ,

2015019 *1') : 69; 24 jínáplocha 2015/119 : 59: 09 jiná plocha 2 2015019 1 | |

| 1 I

| 1 | I jma plocha : :

| 1 | |

M*— ___-_( : 1 20157192 : : 14 jiná plocha 2 2015019 ] 1 :

| 1 I 1 ]

"““" " ___--
i 1 20157193 ; : 13 jiné plocha 2 2015/719 ] : E 3

* * * * ——* ___-_1 : 20151194 : : H „mm 2 2015419 ! : 1

1 : 20157795 1 1 13 jiná plocha 2 201571719 ] 1 1 13

1 : 205/196 1 1 12 jiná plocha 2 2015/119 )“ 1 1

* * * * —*—*—* ___—_: : 20157197 : : 12 jiná plocha 2 2015/119 1 1 1

* * * * “***“- ___—_: : 2015/198 : : 76 jiná plocha 2 20157119 7 1 1

* * * * ****-* ___-; : 2015/199 : : 14 jiná plocha 2 201513119 1 1

* * * * “*““- ___—_1 , 2015/200 ; 1 13 jiná Dimka 2 20157119 7 \ 1 13

: : : *! jiná plocha
\ \

* * ——P—*- ___—_E E 2015/202 : : : 13 jiná plocha 2 2015019 1 \ \ 3

' * * W ___—_: : 2015/203 : : 12 jiná placlha 2 2015019 ] : 1

| |

___-_: : 2015/204 : : 13 jiná plocha 2 2015/119 1 \ \

| 1 | | jiná plan:;jha ; 1

* * * * 22 ___-_: 1 2015/2196 : : 15 jiná plocha 2 201 5019 ] : i

1

| 1 | . „tma plocha 1

1 1

1 1 | . „una placfa

: : 2075/209 : : 12 jiná plocha 2 2015/119-1 | 1

: 1 20157210 : l 13M 2 2015/119-_-
, \ | , „tma plocha

, \ | [ jina vlozka

: : 2015/212 : : 12 jiná plocha 2 0 5/ 9 . .

* * * * “***- ___—_: ; 2015/213 : : 13 jiná plocha 2 2015/119 ] , , 13

* * * * “***- ___—_Í : 2015/214 : : 1.5 jiná plocha 2 20157719 ] | |

1 1 | | % ___—_: : 2015/215 „ : 15 jiná plocha 2 20157119 , , 5

* M*— ___—_: : 2015/216 ! i 13 jiná plocha 2 2015/119 ] | : 3

1 |

“**“- ___—_: : 2015/217 : : 13 jiná 910023151 2 2015/H9 ] : :

1 | I i

___—_1 : 2015/218 Í ; 12 jiná plocha 2 20157179 : :

1 1

1 | 1 1 Jím: plocha | |

* * * * —***—* ___—_1 : 2015/220 ; 1 14 jiná plocha 2 20157719 ] | |

1 : 2015/221 1 1 19 jiná plocha 2 2015/11'9 | | 9

* * * * B***-*- ___—_: : 201572223 : 1 19 jiná plocha 2 20157019 1 | | 19

* * * * “*"-*- ___—_: : 2015/224 : : 18 jiná Macha 2 20157019 ] | |

* * * * ___—_: : 2015/225 : I : 60 Stathamun. 2 20157719 1 | | 60

* * * * ___—_: : 2015/226 : I : 58 Habrman. 2 20157719 1 , 1

; 59 : 24 ; 59 ; 27 : :

1 | 1 1 : :

| |

*1) Rozdíl +3 012 vzniklý zaob'ouhlenfm výměr (bod 74.65 přílohy katastrální vyhlášlgi) u dosavadníparcely 6.2015/179



?,
O

a)

9

rr:
& _ |

\

& álů/ELBE

C] v—

m . - %

gamma LR.;

l:.

„ Cu

$

$ % Ě
% 'n ?— “1

Fan? g *?
% Í 5177.51 Ur.: ! Ý

$< E. 54! :
3 F _HF'Ě„_,WÝ\ :

*_gí. „.-- ---...EŠŘ ;
\ ; WG ita *

% m % eq— :u, .

$< ““ „, !$ \
"% Ě) .. ......LLJQ * gg

* EEE T 1%, w—

aaš , ai “* gr; . %

$(? “jf EiB/912113 Ni iš “*

<a— í___„_._-......_...„L : ca

mm 5%? ! E“ „
ig 2% a'“ ' & Zš.

55%ng 353/3551 ]w' I "f_g—g ;

“is—___šEŠÍÍWÝÝQ—a I i 3

a! . 3.1% “* š! ' 1373. %
Shagi 56/5141; “5%— Ě! - & Ě _cg

» " *" f***:w— “““-g! 1 na \'j ID:

1.. a“ % &% R—j |
1% g**"'='“t£ig ŠŠŠ E\! . !Ě

Řez; i 1855. 3% ..Bšlg-5+5„.....fš „
....w... *N e = „, ni

: 9015 : % ;š % a „ + š....:
31, 3 _F;;|.»r'ff„lf? $: 3 N B “C '" % u.: g_š

: m-w :r;.„.,:v.,a nj: : 5 v “i % Wai

“Pad m ...-.lQr—e ža až * '
QQ ÍÍÍ'ZZLMJEE “15 gE %;: ĚI

1 m va., : ., „ „„- g a . „„ !
[% ia ** & „u 3 Š .a. % É É ě: :

. ur“ : ';; ,* - :

% \“ ““M 5“ 3 512.932..- 5 „??Emjťga 532 “' 33.35.37 3215.35-- Ě
0»_„„„„-„_ „4% 1 N??/" ! 1 “T ,? ; \ : k

131 „s 955 l 845 '\ Š f/ a “T \ I\ L;- * U: \ \1- * „„ : ...

v— ml %. m :; $ \ (\.I . __. = | 1 \ \ .- . „„

v- ni. f'“!"/'_"'3“*Fř n]? „| áďw [\J \ či“ ' 93 ©? ET! ; “37 | W\ sa . wav/..:, ; 3 g.; 3 ml [: “__-l! && .\ Q' 52 EHŘ *3 ŘÍŠI 3: &
LQ %] ._..........._..75& 513 31 E\ 5 wii %Tflrl %;! m' 153 p 33 \uri %? ui!__ ...: _u'i

53. T; m „% g. *! $% ef JW Ex, $$$) 33%? W= “šči Em7:1;135VJ :? .. i ! ;H \: . uma; . ! Ě! FU 'D G_; :

(51% L'" JML“ G“ ; Ě gl GG'E „< Sura IL'Š 2.40 !$ 02? gua? 1% DQ'E ;: !%
A ...—___„ťřwn—w-ě „__ *! _“ "'——_'\'"—"_"'““"'"'—ťř '“ Ýř- ÝÍ'VMM

; voe na., \Š EÉ___ .. -.-.-_?____._-_._.„_,_,. ___._.„-É'f-.Ě-..]g
BT ._ _, _ „„ ĚÍ J 99? a 01.73 TÉDG'E 80V? !!;[E'č a; DEE E DEE Ě: 2.70 IÉ

&amš „c.,-5M; I.,—: | _1 „] É m IÉ „. lg 3 !$ 3: g; É É „] gw

Qt arrrrrmýwM-áqs— ?I ; gu 5 © |' 7:- ** %“: !v 23, * 3; “W E.:: <q gu ! x__

m'a ; “ca, Š! 625 \3 0.2 1 © 9: € rt !".-=> Eng 21533 \9-1 *2 E “\

\E „ s *“ "ii !% cm;;- |„- _ iwi—& ud:- má? 3m? 'n' '$; im- &

ŠSK L“ :]ĚCÍŠĚLUČ ;“7 &%. 3 Í pů \ ES ? © ' Q ! [_] 53 5 &$; Í © ] E\I

&% „ .„ _.„..„Í, % i \\a $ $ ! bu Í “„ : (.“ ! Ill . Ř: % Š ; Š fl; Pu

“? WE ; “a 3 ““*-—f?:í..J____-_-.;_ .-...-.-_-.___..--..L-.-„__., .-*_.i___-*l;_-g„-5i34|z
Ci' „. “12100 “& DG? 072 093 o: ' ::

»SFŘĚ buffa/;;ucr či Ě É 9% É UB Ě É Ě Ě USE Š Ě %
,. = „_ = L— ::

% ""—"“"“Ířwwl' % “ v v “* š v v 1

i? 959 597%“ !% LC' ILO

113W; ia lui už m.
;ni t_e-Čf'. “b;-J:- !nj : (\v lu:

„, „r:—
L_y.ww...._.r_._„„_„ “? ! v „_ l:: 0.2 |

g 3 w Ě lg: ; iš * q *? UPÉ =,-

“ = a; „www-.W _-.„Ím ' '-

$ $% use % 932 S] ?2/ 503 315 | %

DEM | ! tw.-

7 (u „ ; : ., 52: T:; i 9

%; i 3 [E:—; I „i. a;; su.-t

m1 isu la : 5 1
E tří *“ ím" ; * \

i C.:: CQ % '.._. .____„.!

DJ \\ U_J ; ÚFE ga

\ , 3 .

E 092 Ě ma Ř I\ v v

a a E 99

' 56

&

fu

„

>: &=
?S
CLI


